
                    

 

2. Nazwa adres Wykonawcy 

     

NAZWA……………………………………………………………………………………………… 

     

ADRES……………………………………………………………………………………………… ..   

     

NIP:…………………………………………………………………………………………………… 

 

NUMER RACHUNKU BANKOWEGO ……………………………………………………………. 

1. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia za: 

Cenę netto: …………….. 

Podatek VAT……….. 

Cenę brutto:…………. 

2. Oświadczam, że zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnoszę do niego 

zastrzeżeń. 

 

………………......, dnia………………………..                                                                                                

……………………………podpis osoby uprawnionej 

Opis Ilość Cena 

netto 

Wartość 

netto 

% 

VAT 

Wartość 

VAT 

Wartość 

brutto 

- szynka b/z kości 

- filet z kurczaka 

-schab b/z kości 

-karczek b/z kości 

-łopatka b/z kości 

-szynka sołtysa Duda 

-polędwica wieprzowa 

-parówki z szynki  

-kiełbasa krakowska  

-kiełbasa szynkowa  

-drobiowa polędwica  

-noga z kurczaka 

-udziec z kurczaka 

-ćwiartka tylna 

-podudzie ( pałka) z kurczaka 

-żeberka 

-kiełbasa targowa cienka  

-boczek wędzony 

-żeberka mięsne 

-szynka z piersi kurczaka  

-mięso mielone wieprzowe  

 

 

60 kg 

140 kg 

110 kg 

50 kg 

135 kg 

15 kg 

10 kg 

190 kg 

42 kg 

31 kg 

12 kg 

270 kg 

90 kg 

38 kg 

240 kg 

100 kg 

80 kg 

10 kg  

20 kg 

17 kg 

190 kg 

     

RAZEM X X  X   


